



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hans Kildholt ApS

Risager 12, 2670 Greve

CVR-nr. 37 28 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Lilian Kildholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Kildholt ApS Risager 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 28 08 87
	Stiftet: 2. november 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kildholt, Formand Mads Kildholt
Direktion	Lilian Kildholt, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102.923 kr. mod -36.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.835.658 kr. mod -2.233.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-102.923	-36.061
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	32.500	-210.000
Driftsresultat	-70.423	-246.061
Andre finansielle indtægter	3.714.273	402.252
Øvrige finansielle omkostninger	-8.445	-3.018.825
Resultat før skat	3.635.405	-2.862.634
1 Skat af årets resultat	-799.747	628.662
Årets resultat	2.835.658	-2.233.972
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.335.658	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.733.972
Disponeret i alt	2.835.658	-2.233.972

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	622.500	590.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.500</u>	<u>590.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>622.500</u>	<u>590.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	179.016	768.641
	Tilgodehavende selskabsskat	0	118.477
	Andre tilgodehavender	<u>366.397</u>	<u>366.398</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>545.413</u>	<u>1.253.516</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.408.639</u>	<u>10.131.820</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.408.639</u>	<u>10.131.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>926.484</u>	<u>2.096.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.880.536</u>	<u>13.481.943</u>
	Aktiver i alt	<u>16.503.036</u>	<u>14.071.943</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	75.000	75.000
3 Overført resultat	15.707.651	13.371.993
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	16.282.651	13.946.993
Gældsforpligtelser		
Deposita	23.200	23.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.200	23.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	23.750
Selskabsskat	92.185	0
Anden gæld	78.000	78.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.185	101.750
Gældsforpligtelser i alt	220.385	124.950
Passiver i alt	16.503.036	14.071.943

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	210.122	0
Årets regulering af udskudt skat	589.625	-628.662
	799.747	-628.662
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	1.436.209	1.436.209
Kostpris 31. december 2019	1.436.209	1.436.209
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-846.209	-636.209
Årets regulering til dagsværdi	32.500	-210.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-813.709	-846.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	622.500	590.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	75.000	13.371.993	500.000	13.946.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.335.658	-500.000	1.835.658
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>75.000</u>	<u>15.707.651</u>	<u>500.000</u>	<u>16.282.651</u>
